	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 29-2015

	Од 13.07 до 20.07.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2127
	1107
	1680
	508
	5422
	7734
	73,2 %
	262,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	445
	196
	444
	281
	1366
	2034
	18,4 %
	66,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	206
	125
	210
	75
	616
	599
	8,3 %
	29,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	4
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2778
	1428
	2336
	864
	7406
	103726
	100 %
	358,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	210
	109
	173
	53
	545
	741
	77,6 %
	295,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	12
	29
	24
	96
	155
	13,7 %
	52,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	11
	23
	8
	61
	36
	8,7 %
	33,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	260
	132
	225
	85
	702
	933
	100 %
	380,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	84
	60
	111
	49
	304
	410
	76 %
	276,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	2
	30
	25
	69
	97
	17,2 %
	62,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	7
	10
	4
	27
	25
	6,8 %
	24,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	102
	69
	151
	78
	400
	533
	100 %
	363,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	177
	112
	167
	47
	503
	793
	70,3 %
	286,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	15
	45
	37
	140
	256
	19,6 %
	79,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	16
	23
	7
	73
	68
	10,2 %
	41,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	247
	143
	235
	91
	716
	1118
	100 %
	407,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	172
	91
	121
	34
	418
	613
	75,6 %
	275,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	13
	35
	24
	101
	143
	18,3 %
	66,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	3
	15
	8
	34
	52
	6,1 %
	22,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	209
	107
	171
	66
	553
	810
	100 %
	364,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	109
	83
	144
	43
	379
	661
	68,3 %
	326,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	33
	58
	18
	153
	272
	27,6 %
	131,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	6
	6
	5
	23
	16
	4,1 %
	19,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	159
	122
	208
	66
	555
	950
	100 %
	477,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	698
	338
	414
	119
	1569
	2384
	74,4 %
	255,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	162
	54
	122
	55
	393
	589
	18,6 %
	63,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	51
	40
	46
	9
	146
	144
	6,9 %
	23,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	911
	432
	583
	183
	2109
	3119
	100 %
	343,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	192
	72
	91
	21
	376
	500
	76,4 %
	373,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	8
	11
	13
	68
	118
	13,8 %
	67,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	12
	10
	4
	48
	64
	9,8 %
	47,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	250
	92
	112
	38
	492
	684
	100 %
	489,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	48
	7
	62
	1
	118
	272
	57,8 %
	110,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	6
	8
	27
	16
	57
	97
	27,9 %
	53,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	4
	4
	4
	29
	26
	14,2 %
	27,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	71
	19
	93
	21
	204
	397
	100 %
	191,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	289
	129
	181
	58
	657
	1008
	70,2 %
	206,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	32
	57
	46
	179
	258
	19,1 %
	56,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	16
	38
	12
	100
	142
	10,7 %
	31,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	367
	177
	276
	116
	936
	1410
	100 %
	293,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	148
	106
	216
	83
	553
	824
	74,8 %
	294,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	19
	30
	23
	110
	163
	14,9 %
	58,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	10
	35
	14
	75
	51
	10,1 %
	39,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	202
	135
	282
	120
	739
	1039
	100 %
	393,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 29-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	10
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	К.Паланка
	68
	9
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kуманово
	425
	129
	0
	0
	70
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	350
	70
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	231
	54
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Скопје Север
	355
	94
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	295
	96
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	338
	79
	0
	0
	26
	1
	0
	0

	Гостивар
	180
	53
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Тетово
	477
	126
	0
	0
	62
	0
	0
	0

	Битола
	386
	62
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	26
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	93
	18
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Ресен
	40
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	38
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Делчево
	59
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kочани
	124
	19
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Пехчево
	4
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	79
	25
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Дебар
	78
	11
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Охрид
	80
	33
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Струга
	260
	57
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Kрусево
	3
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	M.Брод
	48
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Прилеп
	328
	144
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Пробиштип
	25
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Радовиш
	64
	29
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Штип
	287
	38
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Струмица
	112
	56
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Валандово
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	151
	16
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	119
	32
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Неготино
	41
	12
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Св.Николе
	69
	12
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Велес
	173
	38
	0
	0
	13
	0
	1
	0
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